[image: image1.png]>~ N\

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 05, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Lista de classificação dos candidatos aptos

  ao cargo de Professor.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aptos ao cargo de Professor, de acordo com o Edital n.º 04/2018 – Seleção Pública de Professor para Contrato Administrativo Temporário, de caráter emergencial e Lei n° 3.307/2018, de 07 de fevereiro de 2018.
Art. 1° Considerando os candidatos inscritos e aptos para o cargo de Professor, segue abaixo lista de classificação:
	CARGO
	CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Natércia Giacometti
	1°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Giseli Picoli da Silva da Cruz
	2º

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Gleice Colombelli Dal Moro
	3º

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Larissa Zaparoli
	4°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Ana Claudia Bombarda da Luz
	5°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Gisiane Machado
	6°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Karine Varela Vieira
	7°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Aline Guisolfi
	8º

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Nadir de Assis Zanella
	9°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Idiane Carvalho de Barros Bombarda
	10º

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Edileia Soso de Matos
	11°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Ereni Antunes de Camargo Tosatti
	12°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Maquieli Rossato Vieira
	13°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Camila Eloisa de Candido Schaeffer
	14°

	Professor de Educação Infantil ou anos Iniciais – 20 h
	Jaine Koche da Silva
	15°

	Professor de Língua Inglesa  de Series Finais – 24 horas
	Angela Louise Bassoli
	1°

	Professor de Língua Inglesa  de Series Finais – 24 horas
	Juscelei de Fatima Picolli Zanella
	Desclassificada

	Professor de Língua Inglesa de Series Iniciais– 20 horas
	Nauriane Figueiredo Fabiani
	1°

Art. 2°  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  em 20 de fevereiro de 2018.
ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal
Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

JANETE TEREZINHA BERGAMO MOTTA
Secretária da Administração Substituta